
令和７年７月１日  

各  位  

大井町  都市整備課長  

 

測量調査のお知らせ 

 

日頃から町の道水路事業に御理解と御協力を賜り誠にありがとうございます。  

 このたび、裏面位置図の町道および周辺隣接地について、町道改良事業に伴う測

量調査を行うことになりました。  

現地で測量を行う業者は、町発行の身分証明書を携帯しておりますので、民有地

への立ち入り等のお願いの際は、御協力の程よろしくお願い申し上げます。  

 なお、測量調査について御不明な点等がございましたら、担当課までお問い合わせ

ください。  

 

１．業 務 名  令和７年度 道路測量業務委託（町道５号線）  

２．場  所  大井町 金子（坊村） 地内  

（裏面位置図を御参照ください。）  

３．作業期間  令和７年７月上旬  から 令和７年９月下旬まで  

４．委託業者  有限会社 アヤコンサルタント（担当：今井）  

        開成町延沢５８８－１  

        電話：０４６５－４６－７７８６  

５．担 当 課  都市整備課（担当：長島）  

電話：０４６５－８５－５０１４（ 直 通 ）  

６．そ の 他  境界立会をお願いする方には、別途御案内させていただきます。 

 

 

回 覧 



大井町金子（坊村）地内

令和7年度道路測量業務委託（町道5号線）

坊村交差点

案内図

４級基準点測量

用地測量

現地測量

※主に太枠内を中心に

測量作業を行います。

・道路は通行可能です。

測量箇所

坊村


	R07.07.01号　委託回覧【R7・5号線】　提出用
	R07.07.01号　委託回覧【R7・5号線】　案内図

